

Solicito esclarecimento e duvida edital 051/2022

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>
Para: millenium mi <milleniumlimpeza@outlook.com>

23 de outubro de 2023 às 17:00

Boa tarde,

Referente ao pedido de esclarecimentos:

Solicito esclarecimento e dúvida edital 051/2022

1. Solicito em saber qual é o quantitativo correto de colaborador do Hospital de Regional de Alta Floresta, serão 49 servidores ou 56, tendo em vista que no edital 6.5.1.3, está constando 56 e no esclarecimento 49 servidores?
2. Solicito em saber qual é o quantitativo correto de colaborador do Hospital de Regional de Sinop, serão 78 servidores ou 110, tendo em vista que no edital 6.5.1.3, está constando 110 e no esclarecimento 78 servidores?

Após a análise técnica a mesma manifestou-se da seguinte forma:

R: Ocorreu um erro material, os quantitativos totais de servidores a serem disponibilizados é a soma de QTD de servente + QTD de encarregados, desta maneira o quantitativo correto de colaboradores do regional de Alta Floresta é de **42 sendo (40 serventes + 2 encarregados)**, para o Regional de SINOP é de **79 sendo (76 serventes + 3 encarregados)**

Atenciosamente,

Ideuzete Silva

Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]